



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
			[image: logo]
		
		
			
				[image: edookit]
				pro pedagogy
			
			
				[image: edookit]
				pro rodiče
			
			
				[image: phone]
				[image: email]
				[image: facebook]
				[image: instagram]
				NNTB
			

		

		
			Ikona
		

	



			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Projekty	Ovoce a zelenina do škol
	Šablony II.
	Šablony III.
	Venkovní učebna ZŠ Smíškova.
	Doučování žáků škol
	Matematická gramotnost
	Šablony OP JAK
	Digitalizujeme školu
	Erasmus+


	Aktuality
	Fotogalerie
	Virtuální prohlídka
	Partneři školy


	Žáci	Školní parlament
	Školní časopis	Archiv školního časopisu


	Žákovské projekty
	Přijímací řízení na SŠ
	Školní rádio


	Pro rodiče	Dokumenty
	Poradenské pracoviště
	Jídelna
	Družina
	Sdružení rodičů
	Školská rada


	Kontakty	Vedení školy
	I. stupeň
	II. stupeň
	Asistenti pedagoga
	Družina
	Korálek
	Správní zaměstnanci




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Projekty
		

			

		
				Ovoce a zelenina do škol
		

		
	
	

		
				Šablony II.
		

		
	
	

		
				Šablony III.
		

		
	
	

		
				Venkovní učebna ZŠ Smíškova.
		

		
	
	

		
				Doučování žáků škol
		

		
	
	

		
				Matematická gramotnost
		

		
	
	

		
				Šablony OP JAK
		

		
	
	

		
				Digitalizujeme školu
		

		
	
	

		
				Erasmus+
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	
	

		
				Partneři školy
		

		
	



	
	

		
				Žáci
		

			

		
				Školní parlament
		

		
	
	

		
				Školní časopis
		

			

		
				Archiv školního časopisu
		

		
	



	
	

		
				Žákovské projekty
		

		
	
	

		
				Přijímací řízení na SŠ
		

		
	
	

		
				Školní rádio
		

		
	



	
	

		
				Pro rodiče
		

			

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Jídelna
		

		
	
	

		
				Družina
		

		
	
	

		
				Sdružení rodičů
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Vedení školy
		

		
	
	

		
				I. stupeň
		

		
	
	

		
				II. stupeň
		

		
	
	

		
				Asistenti pedagoga
		

		
	
	

		
				Družina
		

		
	
	

		
				Korálek
		

		
	
	

		
				Správní zaměstnanci
		

		
	



	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - zdroj
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace

	
		
			Adresa
			
Smíškova 840
			
666 01 Tišnov
		

	

	
		
			Datová schránka: mfr34yc

			IČO: 49459708

			IZO: 102191328

			REDIZO: 600110524
		

	

	
		
			+420 549 415 163

			zssmiskova@zssmiskova.eu
		

	

	
		Tudy k nám
	



	
		© 2024 Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Povinně zveřejňované informace, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek

		ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	